
RADOPEX CUP 2008www.sipky.org 5

vyhrál hlavní losovanou cenu
jeho týmový kolega a kamarád
Honza Kaláb, byl to právě on,
který Honzu vezl v pondělí
znovu do Mělníka, aby si
fyzicky převzal Pandu, až mu
ji zaměstnanci firmy BECK
technikou sundali z pódia. A
teJ si role vymění! Honza
veze Honzu pro Toyotu Aygo.
Z osudí mu šOastný los vytáhl
vítěz loňského finálového tur-
naje Leoš Dofek ze Slavkova.
Ale i na něho se štěstí usmálo.
Díky losu odjel s plazmovou
televizí úctyhodných rozměrů.
Jaroslav Šindler z Jablonce si
polepšil také a pod vánoční
stromek si může navíc zapar-
kovat docela pěkný skútr.
Dále v programu následovalo
tradiční rozebírání věcných
cen. Tady je třeba si uvědomit,
že věcné ceny zde nejsou od
toho, aby jejich hodnota kaž-
dému hráči pokryla jeho
„celoroční náklady“. Je to
pozornost navíc a forma podě-
kování za téměř celoroční úsilí
i těm, co se neproházeli na ty
stupně nejvyšší. Celoroční
žebříček byl odměněn nejen
parádními trofejemi, ale také
solidními finančními prémie-
mi, jejichž výše byla již pře-
dem zveřejněna. 

Tady si dovolím ještě jednu
malou vsuvku. Včera jsem
montoval ke Štírovi v Brně
automat a neseděly mi otvory
k sešroubování podstavce s
horním dílem automatu.

Podstavec původně tvořil pár
s jiným kusem. Bylo nutné
otvory převrtat. Vrtačka však
doma. A ejhle! Simča -  hos-
tinská hlásí: „Žádný problém!
VždyO jsem si včera přivezla
vrtačku od vás z cen v
Radopex Cupu.“ A bylo po
problému. 

Závěrem se obvykle děkuje.
Nejčastěji sponzorům. Ale
společnosti Radopex Group i
BECK jsem už zmínil. Taky
Ondru s BřéOou. Poděkuji ten-
tokrát někomu úplně jinému.
Dinovi Hrdličkovi. Dobře pra-
covali všichni, kdo byli účast-
ni na přípravě, realizaci i úkli-
du finálového dne. Ale takové
pracovní nasazení u všeho co
dělal bych od „výrostka“ jeho
věku nečekal. Nechci nikoho
urazit, já jen, že jsme některé
práce dělali spolu, tak si toho
nešlo nevšimnout. Děkuji
všem zúčastněným hráčům
(kromě těch, co nám čůrají na
Tranzit) a nakolik se vám v
Mělníce líbilo, nechám na vás.
Co člověk to jiný názor, jiný
postřeh, jiná zkušenost s tím
čí oním (jak s oblibou říkává
náš pan prezident). Názorů
jsme si vyslechli samozřejmě
jako vždy spoustu. Od těch
nejhorších co si lze vůbec
představit až naopak po ty nej-
lepší. Takže dík všem co vydr-
želi až do otřesného konce, a s
těmi kterým se v Mělníce líbi-
lo ahoj zase příště.  

Libor Adámek

FINÁLE MUŽI:
1 Drtil Pavel
2 Dlab Josef
3 Sucharda Petr
4 Hromádko Jan
5 Brovdi Jura
5 Ryška Petr
7 Schmied Zdeněk
7 Kuric Robert
9 Rýpar Martin
9 Chovančík Rudolf
9 Novák Vladislav
9 Mačkal Ondra

13 Daňa Jan
13 Popelka Martin
13 Gadlena Ota
13 Gasser Tomáš
17 Novotný Jan
17 Šedivý Josef
17 Polách Petr
17 Rotyka Tomáš
17 Bauer Petr
17 Bareš Ondřej
17 Malý Petr
17 Tržil Libor
25 Baláž Jaromír
25 Holoubek Stanislav
25 Kvasničák Petr
25 Efler Petr
25 Kraus Martin
25 Humlíček Marek
25 Petřík Jan
25 Mojžíšek Lumír
33 Bartoš Roman
33 Dlabaja David
33 Kaláb Jan
33 Sládek Petr
33 Drda Jaromír
33 Matoušek Pavel
33 Schieferdecker Václav
33 Šnejdar Ivo
33 Petrželka Petr
33 Zenzinger Karel
33 Satora David
33 Přerovský Hamrozi Tomáš
33 ToO Milan
33 Procházka Miloslav
33 Havlík Vlastimil
33 Pražák Tomáš
49 Krejza Jiří
49 Dofek Leoš
49 Polák Jozef
49 Holek Vladimír
49 Antl Tomáš
49 Fürst Václav
49 Kumhera Václav
49 Punčochář Václav
49 Šindler Jaroslav
49 Dvořák Milan
49 Novák Pavel
49 Kyselý Martin
49 Novák Jiří
49 Klimša Roman
49 Kocián Jaromír
49 Tomov Ladislav

65 Vyhlíd Ladislav
65 Pinc Jan
65 ŽJárský Petr
65 Hochman Martin
65 Daniel Jiří
65 Fürst Václav
65 Přibylík Milan
65 Stoklasa Jan
65 Jankovský Pavel
65 Smiešny Jan
65 Burýšek Vlastimil
65 Brožík Jaroslav
65 Horáček Josef
65 Pavlík Tomáš
65 Sobotka Antonín
65 Bartoš Jiří st.
65 Tlacháč Josef
65 Brdička Mikuláš
65 Maleček Ondřej
65 Talpa Martin
65 Záruba Jiří
65 Moučka Daniel
65 Vaja Martin
65 Dostál Radek
65 Pavlík Pavel
65 Mařík Petr
65 Vereš Čestmír
65 Šatný Lukáš
65 Šantín Stanislav
65 Kulhánek Karel
65 Bohuňovský Milan
65 Zajíc Tomáš
97 Bröckl Roman
97 Hlávka Petr
97 Sedláček Jaromír
97 Novotný Josef
97 Magyar Štěpán
97 Wondráček Josef
97 Mareš Zbyněk
97 Honsnejman Roman
97 Červinka Pavel
97 Lenárt Theodor
97 Šalda Miroslav
97 Popelka Marek
97 Kanala Libor
97 Přerovský Vladimír
97 Slovík Karel
97 Červenka Josef
97 Holoubek Jiří
97 Janů Vít
97 Benda Lukáš
97 Kácha Jan
97 Blažek Tomáš
97 Mišta Radek
97 Olič Oldřich
97 Jíra Josef
97 Hubinger Jiří
97 Jeřábek Leoš
97 Přibyl Václav
97 Bochníček Jiří
97 Kolečko Jan
97 Dvořák Milan
97 Tanchenko Ondřej
97 Šenk Pavel

FINÁLE ŽENY:
1 Bruská Iveta
2 Vojtková Blanka
3 Schedivá Lenka
4 Mrňková Markéta
5 Zálabská Iva
5 Šponiarová TaOána
7 Otrubová  Eva
7 Persyová Ivana
9 Soukupová Lucie
9 Kořínková Marie
9 Joklová Iveta
9 Ilenčíková Jana

13 Kothánková Simona
13 Petrová Bohdana
13 Šaldová Martina
13 Nováková Petra
17 Husáková Alžběta
17 Kolářová Jiřina
17 Kolečková Martina
17 Mojtková Lenka
17 Michálková Věra
17 Stulíková Lenka
17 Marksová Blanka
17 Ganišinová Petra
25 Davidová Hana
25 Hažmuková Renata
25 Doležalová Miluše
25 Feriová Helena
25 Dlouhá Radka
25 Balážová Juliána
25 Smejkalová Jitka
25 Wolfová Lucie
33 Macharová Eva
33 Moučková Jiřina
33 Zárubová Blanka
33 Vrbová Veronika
33 Balášová Lucie
33 Těhníková Ilona
33 Březinová Nikola
33 Cupáková Věra
33 Křížová Jana
33 Třešňáková Kateřina
33 Česalová Lenka
33 Trepešová Alice
33 Hodková Jana
33 Lanšperková Lucie
33 Hodinová Anna
33 Matiášková Lenka
49 Malhausová Pavlína
49 Mikundová Petra
49 Přerovská Ivona
49 Michalcová Jana
49 HoJáková Štěpánka
49 Štěrbová Lenka
49 Borovičková Dagmar
49 Jurčíková Marie
49 ŠOavíková Karin
49 Novotná Alena
49 Madarasová Petra
49 Jantačová Kamila
49 Kašparová Eliška
49 Hajská Martina
49 Klimšová Libuše
49 Petrová Kateřina

ODPADLÍCI:
1 Patrovský Jiří
2 Peleška Jiří
3 Bröckl Roman
4 Kozmon František
5 Zalaba Petr
5 Sedláček Jaromír
7 Burýšek Vlastimil
7 ŽJárský Petr
9 Jenáček Jiří
9 Tlacháč Josef
9 Maleček Ondřej
9 Kolečko Jan

13 Kulhánek Karel
13 Michalec Martin
13 Švihlík Petr
13 Bartoš Jiří ml.
17 Dostál Radek
17 Mareš Zbyněk
17 Wondráček Josef
17 Moučka Daniel
17 Bednář Martin
17 Kain Aleš
17 Mucha Tomáš
17 Jíra Josef
25 Prekop David
25 Novotný Luboš
25 HoJáková Štěpánka
25 Manko Vladimír
25 Hlávka Petr
25 Schieferdecker Václav
25 Stoklasa Jan
25 Přibyl Václav
33 Slovík Karel
33 Kubíček Tomáš
33 Král Jaroslav
33 Holan Petr
33 Routner Roman
33 Smital Zdeněk
33 Malhausová Pavlína
33 Pešina Josef
33 Zítek Zdenek
33 Zajíc Tomáš
33 Bečán Ladislav
33 Honsnejman Roman
33 Popelka Marek
33 Dvořák Milan
33 Červinka Pavel
33 Přibylík Milan
49 Mařík Petr
49 Hrdlička Dino
49 Gažik Miroslav
49 Kanala Libor
49 Adamec Petr
49 Königsmark František
49 Cupáková Věra
49 Matoš Pavel
49 Cenek Roman
49 Benda Lukáš
49 Šalda Miroslav
49 Matiášková Lenka
49 Čermák Milan
49 Balážová Juliána
49 Novák Zdeněk
49 Košín Petr

65 Charouz Luboš
65 Jurčík Jaroslav
65 Mikundová Petra
65 Kozák Petr
65 Tanchenko Ondřej
65 Moučková Jiřina
65 Blažek Tomáš
65 Vereš Čestmír
65 Pavlík Martin
65 Cejzlarová Jitka
65 Rudnická Barbora
65 Kučerová Michaela
65 Přerovská Ivona
65 Renza Pavel
65 Dongres Jan
65 Prekop Vladimír
65 Holoubek Jiří
65 Bužga David
65 Šenk Pavel
65 Jurčíková Marie
65 Čech Martin
65 Šatný Lukáš
65 Bochníček Jiří
65 Polák Aleš
65 Kaláb Zdeněk
65 Dyršmíd Petr
65 Petrová Kateřina
65 Zdurienčík Martin
65 Hajská Martina
65 Lenárt Theodor
65 Veigler Stanislav
65 Suchomel Martin
97 Zadina David
97 Gasser Adolf
97 Borovičková Dagmar
97 Janů Vít
97 Falta Daniel
97 Farská Jana
97 ŠOavíková Karin
97 Pešinová Lucie
97 Janáček Ondřej
97 Balášová Lucie
97 Poláková Kateřina
97 Jehličková Petra
97 Petřík Jan
97 Trepeš Miroslav
97 Jantačová Kamila
97 Hnízdil Petr
97 Podsedník Bronislav
97 Záruba Jiří
97 Slavík Pavel
97 Novotný Josef
97 Král Petr
97 Sobotka Antonín
97 Křížová Jana
97 Hilburger Jan ml.
97 Suchý Ladislav
97 Fejfar Slavomír
97 Doležalová Miluše
97 Mišta Radek
97 Řeháková Alice
97 Čížkovský Zdeněk
97 Bothe Evžen
97 Zárubová Blanka

OPEN MUŽI:
1 Krejza Jiří
2 Kuric Robert
3 Satora David
4 Zenzinger Karel
5 Chovančík Rudolf
5 Novotný Jan
7 Punčochář Václav
7 Schieferdecker Václav
9 Novák Vladislav
9 Šnejdar Ivo
9 Dvořák Milan
9 Matoušek Pavel

13 Mojžíšek Lumír
13 Kvasničák Petr
13 Žlab Zdeněk
13 Bareš Ondřej
17 Talpa Martin
17 Šatný Lukáš
17 Malý Petr
17 Dlabaja David
17 Vojtěch jakub
17 Vyhlíd Ladislav
17 Efler Petr
17 Daňa Jan
25 Smiešny Jan
25 Horáček Josef
25 Routner Roman
25 Klimša Roman
25 Kozák Petr
25 Kolář Libor
25 Hnízdil Petr
25 Bochníček Jiří

OPEN ŽENY:
1 Doležalová Miluše
2 Davidová Hana
3 Ilenčíková Jana
4 Wolfová Lucie
5 Lanšperková Lucie
5 Otrubová  Eva
7 Cejzlarová Jitka
7 Smejkalová Jitka
9 Pospíšilová Jiřina
9 Farská Jana
9 Fryšová Markéta
9 Mikundová Petra

13 Kořínková Marie
13 Řeháková Alice
13 Hajská Martina
13 ŠOavíková Karin
17 Balášová Lucie
17 Zárubová Blanka
17 Poláková Kateřina
17 Petrová Kateřina
17 Hažmuková Renata
17 Persyová Ivana
17 Zálabská Iva
17 Nováková Petra

Konečný žebříček 
Radopex Cup 2008
přinášíme na str. 12

Z VÝSLEDKŮ FINÁLOVÝCH TURNAJŮ:

Š:astný motorista Jarda Šindler.

Nejúspěšnějších dvanáct hráčů turnaje odpadlíků.

Počet hracích míst: 60 (od Chebu až po Olomouc)

Celkový počet odehraných turnajů: 1.941

Celkem účastníků: 1.972 (1.593 mužů a 379 žen)

Celkem rozdáno pohárů a plaket: 7.764

Nejvíc odehraných turnajů:
Jaromír Drda z Horní Cerekve - 102

Eva Macharová - 78
(MH)

TROCHA STATISTIKY
2. ročníku Radopex Beck Cup 2008

Největší MEGA seriál v České republice

Foto: RadopexFoto: Radopex

Foto: RadopexFoto: Radopex


